IST. TECN. L. EINAUDI

BSTD038016

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA F.LLI SIRANI, 1

Chiari
25032

Classe:
Corso:

2 FAFM

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKET. INGLESE- TEDESCO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

DIRITTO ED ECONOMIA

ECONOMIA AZIENDALE

GEOGRAFIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(TEDESCO)

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(TEDESCO)

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE

Codice Volume

FC 9788839564115

9788861604896

9788823108097

9788808799760

9788808362940

9791254550021

9788824778428

9791254550007

9781009090087

Autore / Curatore /
Traduttore

MARIA RITA CATTANI

SORRENTINO LIDIA

GAMBERUCCI

BERTOCCHI MIRIAM / CATANI
MATTEI CESARINA / GREINER
HERBERT

BERTOCCHI MIRIAM / CATANI
MATTEI CESARINA / GREINER
HERBERT

GIUNTA C CALZOLAIO N

BARATTELLI B / NOVAJRA A
BELOTTO S

SENSINI MARCELLO

GIUNTA C CALZOLAIO N
BARATTELLI B / NOVAJRA A
BELOTTO S

AA VW

Titolo
Sottotitolo

PARTECIPANDO

NUOVO AZIENDA PASSO PASSO 2 (IL)
ECONOMIA AZIENDALE PER IL PRIMO
BIENNIO DEGLI ISTITUTI TECNICI
ECONOMICI

GREENWICH
VOLUME 2

SCHAU MAL! - VOL. 1 (LDM)

SCHAU MAL! - VOL. 2 (LDM)

LETTERE AL FUTURO EDIZIONE VERDE
VOLUME POESIA E TEATRO + VOLUME
ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI +
EBOOK

A TUTTO CAMPO
VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO +
VOLUME B - SCRITTURA E TESTI

LETTERE AL FUTURO EDIZIONE VERDE
VOLUME NARRATIVA + VOLUME TESTI,
SCRITTURA, ESPOSIZIONE ORALE +
EBOOK

BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S
BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK

Vol. Editore

PARAVIA

PARAMOND

MARKES

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

GARZANTI
SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

GARZANTI
SCUOLA

CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

Prezzo

(€)

25,10

18,50

21,50

29,30

31,90

24,05

29,20

25,60

33,00

Muova adozione

=2
[e]

Si

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=2
o

Si

Si

No

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No



LINGUA INGLESE

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

9781009090094

9788808808820

9788805076475

9788839303912

9788808899491

9788828622505

9788836009190

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

227,55
Chiudi

AA VV

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

PORCARELLI ANDREA / TIBALDI
MARCO

LOVECCHIO N / FIORINI G /
CORETTI S BOCCHI S

SARACENI SILVIA / STRUMIA
GIORGIO

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

LUGHEZZANI FLAVIA /
PRINCIVALLE DANIELA

BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ STUDENT'S
BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK

MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU 3ED. -
VOL. 2 (LDM)

NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU
(1L

CON NULLA OSTA CEI

EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM-
VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+
VOL.SPORT IN PDF

#VITA - EDIZIONE VERDE 3ED. - VOLUME
UNICO (LDM)

OLTRECONFINE
VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE

CLIPPY CLOUD VOLUME + LABORATORIO
INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNIO

N

C

CAMBRIDGE
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

SEI

MARIETTI SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

EINAUDI SCUOLA

HOEPLI

33,00

41,90

19,90

17,10

29,20

27,50

29,70

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

Si

No

No

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No


javascript:self.close()

