IST. TECN. L. EINAUDI

VIA F.LLI SIRANI, 1

BSTD038016

Corso:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

2 FAFM Classe:

Chiari 25032

AMMINISTRAZIONE, FINANZA, MARKET. INGLESE- TEDESCO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2025-2026

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo <i>Sottotitolo</i>	Vol	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consinliato
DIRITTO ED ECONOMIA	FC 9788839564115	MARIA RITA CATTANI	PARTECIPANDO	U	PARAVIA	25,10	No	No	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788861604896	SORRENTINO LIDIA	NUOVO AZIENDA PASSO PASSO 2 (IL) ECONOMIA AZIENDALE PER IL PRIMO BIENNIO DEGLI ISTITUTI TECNICI ECONOMICI	2	PARAMOND	18,50	Si	Si	No
GEOGRAFIA	9788823108097	GAMBERUCCI	GREENWICH VOLUME 2	2	MARKES	21,50	No	Si	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (TEDESCO)	9788808799760	BERTOCCHI MIRIAM / CATANI MATTEI CESARINA / GREINER HERBERT	SCHAU MAL! - VOL. 1 (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	29,30	No	No	No
LINGUA E CULTURA STRANIERA (TEDESCO)	9788808362940	BERTOCCHI MIRIAM / CATANI MATTEI CESARINA / GREINER HERBERT	SCHAU MAL! - VOL. 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	31,90	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9791254550021	GIUNTA C CALZOLAIO N BARATTELLI B / NOVAJRA A BELOTTO S	LETTERE AL FUTURO EDIZIONE VERDE VOLUME POESIA E TEATRO + VOLUME ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	24,05	No	Si	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9788824778428	SENSINI MARCELLO	A TUTTO CAMPO VOLUME A - GRAMMATICA E LESSICO + VOLUME B - SCRITTURA E TESTI	U	A. MONDADORI SCUOLA	29,20	No	No	No
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA	9791254550007	GIUNTA C CALZOLAIO N BARATTELLI B / NOVAJRA A BELOTTO S	LETTERE AL FUTURO EDIZIONE VERDE VOLUME NARRATIVA + VOLUME TESTI, SCRITTURA, ESPOSIZIONE ORALE + EBOOK	U	GARZANTI SCUOLA	25,60	No	No	No
LINGUA INGLESE	9781009090087	AA VV	BOTH SIDES LEVEL A2/B1 STUDENT'S BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	33,00	No	No	No

LINGUA INGLESE	9781009090094	AA VV	BOTH SIDES LEVEL B1/B1+ STUDENT'S BOOK/WORKBOOK COMBO WITH EBOOK	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	33,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788808808820	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULTIMEDIALE.BLU 3ED VOL. 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	41,90	Si	Si	No
RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA	9788805076475	PORCARELLI ANDREA / TIBALDI MARCO	NUOVO LA SABBIA E LE STELLE - ED. BLU (IL) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	19,90	No	No	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303912	LOVECCHIO N / FIORINI G / CORETTI S BOCCHI S	EDUCARE AL MOVIMENTO SLIM- VOL.ALLEN.SALUTE E BEN.SLIM+EB+ VOL.SPORT IN PDF	U	MARIETTI SCUOLA	17,10	No	No	No
SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)	9788808899491	SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO	#VITA - EDIZIONE VERDE 3ED VOLUME UNICO (LDM)	U	ZANICHELLI EDITORE	29,20	Si	Si	No
STORIA	9788828622505	CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI GIULIO	OLTRECONFINE VOLUME 2 - DA AUGUSTO ALL'ANNO MILLE	2	EINAUDI SCUOLA	27,50	No	Si	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788836009190	LUGHEZZANI FLAVIA / PRINCIVALLE DANIELA	CLIPPY CLOUD VOLUME + LABORATORIO INFORMATICA PER IL PRIMO BIENNIO	U	HOEPLI	29,70	No	No	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

227,55

<u>Chiudi</u>